
  
   Grand Prix Blandin 5ème édition 

 SCHOELCHER
 06 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/05/2018 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/05/2018 à 08:55 

 12x50 Nage Libre Mixtes (Série) - Di 06/05/2018 à 09:00 
1.
2. FRANCOIS NATATION CLUB 6:35.00
3. BIBAS Denis 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:20.00

FRANCIL Nicolas 2005 FRA
FRANCIL Léna 2008 FRA
ONTENIENTE Lucas 2008 FRA
THEODOSE Gladys 2003 FRA
FONTAINE-MAURIN Teïssa 2005 FRA
MANIN Cyrielle 2008 FRA
MELINARD Mathias 2008 FRA
NODIN Chelsea 2006 FRA
BOSTON Lisa 2003 FRA
ROTSEN Ymann 2003 FRA
ARBER Yohann 2003 FRA

4. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:30.00
FOUMANN Laureen 2003 FRA
BERING Jade 2008 FRA
GILBERT Kristopher 2006 FRA
SAINT-HONORE Tessy-Anna 2006 FRA
BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA
TEXIER Romain 2008 FRA
CHERI-ZECOTE Adrien 2003 FRA
MARIE-JOSEPH Neil 2008 FRA
FRAISSINET Ina-Moune 2008 FRA
ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 FRA
TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA

5. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:36.00
6.

 50 Papillon Dames (Série) - Di 06/05/2018 à 09:07 
1. MARTOT Maureen 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. KOUASSIGAN Oceane 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 49.56
3. DESHAGETTE Chloé 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 44.14
4. BERING Jade 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 45.09
5. MANIN Cyrielle 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB 58.74
6.
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 50 Papillon Messieurs (Série) - Di 06/05/2018 à 09:09 
1.
2. MELOIS Maêl 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 50.34
3. MELINARD Mathias 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB 43.24
4. NICOLAS Maxence 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 47.87
5. JEAN-BAPTISTE Rodrigue 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6.

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/05/2018 à 09:11 
1.
2. BELLEMARE Samantha 2002 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT AT
3. FONTAINE-MAURIN Teïssa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:20.73
4. FANCHONNA Sarah 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:23.39
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/05/2018 à 09:13 
1.
2. TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:15.97
3. FRANCOIS Lucia 2002 FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1:05.36
4. GLOMBARD Alyssa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:09.30
5. THERESINE Koralie 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:18.08
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/05/2018 à 09:15 
1.
2. LEMONY Jonathan 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE AT
3. MEDEUF Alvin 2006 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT AT
4. YOKESSA Ronny 2006 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT AT
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/05/2018 à 09:17 
1. EUSTACHE Matis 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:22.32
2. ROTSEN Ymann 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:10.80
3. BATRIN Lucas 2002 FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1:02.06
4. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:07.33
5. RELAV Lucas 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:21.51
6. MENIR Nathanaèl 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:37.14
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 50 Dos Dames (Série) - Di 06/05/2018 à 09:20 
1. EMIDOF Marie 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. JEAN India 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 49.10
3. FRANCIL Léna 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB 44.24
4. FRAISSINET Ina-Moune 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 47.29
5. GUY Chloe 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 53.44
6.

 50 Dos Messieurs (Série) - Di 06/05/2018 à 09:21 
1. TANIC Théo 2007 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE AT
2. MELOIS Loîs 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 45.06
3. ONTENIENTE Lucas 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.70
4. MARIE-JOSEPH Neil 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 44.59
5. ALMONT Lyvio 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 51.33
6.

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/05/2018 à 09:23 
1.
2. LAGUERRE Lisa-Mallory 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE AT
3. BELLEMARE Samantha 2002 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 1:31.08
4. BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:34.83
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/05/2018 à 09:25 
1. ROSALIE Mathilde 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:16.57
2. MONROSE Carmelle 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:12.86
3. GRIFFIT Cheamael 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:08.48
4. FOUMANN Laureen 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:08.88
5. THEODOSE Gladys 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:16.20
6.

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 06/05/2018 à 09:27 
1. YOKESSA Ronny 2006 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT AT
2. MOREL Clément 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:19.52
3. ARBER Yohann 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:10.15
4. DORMOY Anthony 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:15.19
5. MEDEUF Alvin 2006 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 1:28.87
6.
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 50 Brasse Dames (Série) - Di 06/05/2018 à 09:29 
1. GUY Chloe 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. KOUASSIGAN Oceane 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 50.39
3. MANIN Cyrielle 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB 46.84
4. BERING Jade 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 47.43
5. EMIDOF Marie 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:07.43
6.

 50 Brasse Messieurs (Série) - Di 06/05/2018 à 09:31 
1.
2. MARIE-JOSEPH Neil 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 51.56
3. MELINARD Mathias 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB 49.96
4. JEAN-BAPTISTE Rodrigue 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 50.85
5. MELOIS Loîs 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 54.85
6.

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/05/2018 à 09:33 
1. PIERRE-LOUIS Maxime 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE AT
2. BELLEMARE Samantha 2002 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT AT
3. KOUASSIGAN Léa 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:45.07
4. LEMONY Johany 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:52.08
5. HERTHE Norah 2005 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE AT
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/05/2018 à 09:36 
1. NODIN Chelsea 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:43.52
2. NEBOR Coline 2000 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 1:33.67
3. SHEIKBOUDHOU Farah 2002 FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1:16.68
4. VILOCY Laurianne 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:32.00
5. DESIR Thaïs 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:43.27
6. LAMEGARDE Jade 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:45.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/05/2018 à 09:38 
1.
2. RAGOT Emmanuel 2005 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:50.40
3. EMIDOF Evan 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:41.52
4. BIBAS Denis 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:41.60
5. YOKESSA Ronny 2006 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT AT
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/05/2018 à 09:41 
1. GILBERT Kristopher 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:40.85
2. CHERI-ZECOTE Adrien 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:18.08
3. BELTAI Kylian 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:12.92
4. JACQUOT Nicolas 2000 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 1:12.99
5. GLOMBARD William 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:29.65
6. MEDEUF Alvin 2006 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 1:41.48

 50 Nage Libre Dames (Série) - Di 06/05/2018 à 09:43 
1. MARTOT Maureen 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. FRAISSINET Ina-Moune 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.87
3. DESHAGETTE Chloé 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 33.61
4. FRANCIL Léna 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB 35.46
5. JEAN India 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 40.77
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 06/05/2018 à 09:45 
1. TANIC Théo 2007 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE AT
2. ALMONT Lyvio 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 37.79
3. NICOLAS Maxence 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 32.75
4. ONTENIENTE Lucas 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.60
5. MELOIS Maêl 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 42.12
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/05/2018 à 09:46 
1. LEMONY Johany 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE AT
2. LAGUERRE Lisa-Mallory 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE AT
3. SAINT-HONORE Tessy-Anna 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:19.97
4. BERTHELO Lea 2005 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:22.17
5. BELLEMARE Samantha 2002 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT AT
6. PIERRE-LOUIS Maxime 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/05/2018 à 09:48 
1. JEAN Lisa 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:18.47
2. EUGENE Sarah 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:15.00
3. BOSTON Lisa 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:11.18
4. ROSALIE Clémence 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:11.55
5. HERTHE Norah 2005 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:16.87
6. NEBOR Coline 2000 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 1:19.19
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/05/2018 à 09:50 
1.
2. YOKESSA Ronny 2006 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT AT
3. TANIC Lilian 2005 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:20.81
4. LEMONY Jonathan 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:24.08
5. RAGOT Emmanuel 2005 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/05/2018 à 09:52 
1. JACQUOT Nicolas 2000 FRA LES DAUPHINS DU ROBERT 1:02.98
2. MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 59.60
3. HIPP-DINANE Mathys 2002 FRA CN DE BAIE-MAHAULT 55.29
4. ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 59.19
5. BRELEUR Thomas 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:01.90
6. FRANCIL Nicolas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:06.20

 4x100 4 Nages Ind. Dames (Série) - Di 06/05/2018 à 09:54 
1. OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 5:40.00
2. THEODOSE Gladys 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 5:25.00

NODIN Chelsea 2006 FRA
FONTAINE-MAURIN Teïssa 2005 FRA
BOSTON Lisa 2003 FRA

3. CN DE BAIE-MAHAULT 4:30.00
4. TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 5:20.00

BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA
SAINT-HONORE Tessy-Anna 2006 FRA
FOUMANN Laureen 2003 FRA

5. ROSALIE Mathilde 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 5:25.00
DESIR Thaïs 2005 FRA
FANCHONNA Sarah 2004 FRA
ROSALIE Clémence 2006 FRA

6. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 5:43.00

 4x100 4 Nages Ind. Messieurs (Série) - Di 06/05/2018 à 10:01 
1.
2. DORMOY Anthony 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 5:06.00

MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRA
EUSTACHE Matis 2006 FRA
EMIDOF Evan 2005 FRA

3. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 4:45.00
CHERI-ZECOTE Adrien 2003 FRA
GILBERT Kristopher 2006 FRA
ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 FRA
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4. ARBER Yohann 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 4:50.00
BIBAS Denis 2006 FRA
ROTSEN Ymann 2003 FRA
FRANCIL Nicolas 2005 FRA

5. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 5:23.00
6.

 Fin de la réunion - Di 06/05/2018 à 10:07 
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